
 

Indbydelse til St. Barbara 9.dag udi DECEMBER 2017 

 
Wii Ordens Collegium af Det gyldne Blokhuus, Barbaras ydmyge Tienere, haffuer 
efter mooden prøfelse Wuurdering og Raadslagning, sub rosa in plenum, annamet 

Verdigheed at Indbiude vaabenfrender m/følge i at tage Deel udi Den Store St 
Barbara Banquette og ordens Promotion. 

Den celæbre Banquette et cetera til St Barbaras Honnour blifuer afholdet paa: 
soldathjemmet, Stavern kl 1800 slet, Anno Domini 9 dag udi december 2017. 

 
Antræk: militært, av ny eller ei så ny version, ev. mørk dress/tilsvarende for 

kvinder. Ordenens Incignia skulde bæres. (sambt andre ordener dere have faaet). 
 

Pris er 500 specidaler der betales ind paa konto 2510.20.77620. 
Der vil blive serveret megen mad og dricke. 

Menue ere den gamle mad brennsnute med tilbehør etterfulgt av dessert. Til Maden 
kan der velges en Øl / (Mundgaat), vin av den røde eller hvite sorten eller en 

Aquavitae.. Hvad de måte ønske at Læske struben med, bedes oppgives ved 
paamelding. Grunnet øvrighetens paalegg om sCHenkebevilgning, kan der EI nydes 

medbragt vare. For at kompeNsere paa dette vil der være muligheter for at kIøbe 
leskende drike for en dertil meget fornUftig UDGIFT. Betaling kun kort eller vipps.  

 
3 saludtskud til Honnør for Vores Skyddshelgen vil blive affyret. 

 
Følgende kan Promoteres til Ordenen Det gyldne Blokhuus : 

soldater af Artillerie-Corpset og Officere af høiere Charge udi Armèen, Flaaden og 
Baloon-Corpset sambt sivile der sig fornembligen blamiret hafuer. 

 
Ønskes rom ere det holdt av og man kan bestille på JKØ stavern på 33206000, og man 

gir opp kodeord «st barbara» inden den 8. dag udi NOVEMBER. Morgenmad ere 
innkluderet. Betaling giøres ved innsjekk. 

 
Paamelding ere innbetaling av de 500 specidaler, inden den 20. dag udi NOVEMBER. 

Extra Information kan faaes paa telefonisk maade 90192642 eller via poste 
elektronie post@airsoft.no 

 
Datum ut Supra 

Eders underdanigste Servant og tiener, 
Cansler af kongens naade Arnstein Tranøy 

Det gyldne Blokhuus orden 


